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Shenim: Ky dokument eshte gjeneruar dhe votosur me ane

të një një procedure automatike një një sistem elektronik (Drejtoria e

Përgjëthshme e Burgjeve)
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Sektori i Gjendjes Gjyqësore

Xhoi Bleta
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